
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 002/2020 

 

OBJETO: Aquisição de container de lixo com capacidade de 1000 litros para manutenção da 

limpeza pública deste Município. DATA: 23/01/2020. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: 

Menor Preço Global. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene 

Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados 

na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba,09/01/2020. Suzete 

Izabel Pereira. Pregoeira municipal 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 003/2020  

OBJETO: Aquisição de uniformes de gari para atender a demanda do setor de limpeza pública, 

deste município. DATA: 23/01/2020. HORÁRIO: 10h30min. CRITÉRIO: Menor Preço Global. 

LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira 

s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura 

Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 09/01/2020. Suzete Izabel Pereira. Pregoeira 

Municipal. 

 

 

 


